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מ"ת 22301/07/22 – מרווה גנדור נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בחיפה

מ"ת 22301-07-22 מדינת ישראל נ' נופל(עצירה) ואח'

כבוד השופט שלמה בנג'ו בפני
מרווה גנדור באמצעות עו"ד בוריס שרמן מטעם הסניגוריה

הציבורית
המבקשת  

נגד
מדינת ישראל

באמצעות לשכת תביעות חיפה
המשיבה

החלטה
בפניי בקשה לעיון חוזר בהחלטות שהתקבלו בעניינה של המבקשת, הנתונה באיזוק אלקטרוני.

בבקשה מתבקש בית המשפט לבטל את התנאים המגבילים בהם היא נתונה.

להלן בקצירת האומר העובדות הרלוונטיות לעניין.

המבקשת נעצרה ביום 5/7/22.

של השמתה  על  פורת,  א.  השופט  כב'   ,30283-09-22 עמ"ת  במסגרת  המחוזי,  המשפט  בית  הורה   18/9/22 ביום 
המבקשת, במעצר באיזוק אלקטרוני, בבית אמה ברח' מעלות הנביאים בחיפה, בתנאים שקבע בית משפט זה, עוד ביום

.17/7/22

מאז ועד היום, נתונה המבקשת באותם תנאים.

המבקשת טוענת כי השתנו הנסיבות, מהטעמים אותה פירטה בבקשה, ועל כן, היא מבקשת שבית המשפט יעיין מחדש
בהחלטה, ויבטל את התנאים המגבילים.

יצוין למען הסדר, כי בדיון קודם, נוכח טענות המבקשת עצמה, הזמין בית המשפט חוות דעת עדכנית של יחידת הפיקוח,
על מנת לבחון התאמת המקום המוצע לאיזוק אלקטרוני, וחוות דעת חיובית כזו הוגשה.

המדינה מתנגדת לבקשה, תוך שב"כ המדינה מפרט את טעמיו לכך, בין היתר נטען כי לא השתנו הנסיבות, המסוכנות
גבוהה ואין להתיר שינוי בתנאים המגבילים הקיימים.

דין כי  דעתי  נחה  המשפט,  בית  ותיק  ההחלטות  במכלול  עיינתי  רבה,  באריכות  הצדדים  טענות  את  ששמעתי  לאחר 
להתקבל. הבקשה 
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המבקשת נתונה במעצר באיזוק אלקטרוני, פרק זמן ניכר של כ-5 חודשים, כאשר לפני כן הייתה עצורה במעצר ממשי
כחודשיים.

מאז הופנתה לאיזוק, לא נרשמה לחובתה כל הפרה.

כי המבקשת תשהה ועוד, על תכלית המעצר באיזוק האלקטרוני, החליט בית המשפט המחוזי, תוך שהוא מציין,  זאת 
בתנאי המעצר הללו, ללא חלונות התאווררות, על מנת להבטיח את עדות המתלוננת.

המבקשת הודתה בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשעה, כך שאין צורך עוד בהגבלת חירותה מטעמי חשש לשיבוש
הליכי משפט.

בנוסף, היא הופנתה לשירות המבחן לקבלת תסקיר טרם שמיעת הטיעונים לעונש, והדיון קבוע ליום 23/4/23, ולאחר
מכן יינתן גזר דין, כך שסיום המשפט צפוי לעוד כ- 4 חודשים.

למבקשת בעיות בריאותיות מורכבות, שמפאת צנעת הפרט לא אפרט אותן כאן, אך היא נזקקת לטיפולים שונים, ואם
לא די בכך, היא אם לחמישה ילדים, המתגוררת עם שני ילדיה הקטינים, ילדה בת שנתיים וחצי ובן בן חמש וחצי, והיא

נזקקת לצאת איתם מדי פעם ומוגבלת כאמור.

המבקשת נעדרת עבר פלילי.

גם ראו  לעבירות,  משותפתה  דומיננטי  ופחות  משני  הוא  המתוקן,  האישום  כתב  נשוא  באירועים  המבקשת  של  חלקה 
החלטת בית המשפט המחוזי הנ"ל בעניין זה.

מצבור נתונים אלו, מקים בסיס ועילה לעיון מחודש בהחלטה, ומטה את הכף לזכותה של המבקשת, כך שבשלה העת,
לשינוי התנאים המגבילים.

אשר על כן, אני מורה כדלקמן:

מבוטל בזה האיזוק האלקטרוני.

מעתיק את כתובת המעצר כך שהמבקשת תשהה בכתובת עמק הזיתים 18, בחיפה.

מצמצם את התנאים המגבילים כך שהמבקשת תשהה במעצר בית לילי בין השעות 20:00 ועד השעה 08:00 למחרת.

וכן תתווסף להם אמו של בעלה של המבקשת, הגב' אבו שהאב אמאל ת.ז יפקחו המפקחים שאושרו  על המבקשת 
.023379795

לבקשת המדינה, אני מעכב את ביצוע החלטה זו עד מחר, בשעה 13:00, כדי לאפשר לב"כ המדינה לשקול הגשת ערר
המחוזי ביהמ"ש  להחלטת  עד  ההחלטה  תעוכב  הזה,  הזמן  פרק  בתוך  ערר  שיוגש  ככל  המדינה.  ב"כ  כבקשת  עליה, 

בערר.
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זכות ערר כחוק.

המזכירות תמציא העתק החלטה זו לצדדים ולמנהלת הפקא"ל.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשפ"ג, 14 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.
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